

JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 4198

Nr. 3244/20

01 LIP. 2020

00-909 Warszawa X



Warszawa dn. 01.07.2020 r.

wg rozdzielnika

Numer sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.15.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie zabezpieczenia operacji lotniczych statków powietrznych 1. Bazy Lotnictwa Transportowego w kraju i za granicą”, nr sprawy 12/2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję o odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie „przetarg nieograniczony” na: „Wykonanie zabezpieczenia operacji lotniczych statków powietrznych 1. Bazy Lotnictwa Transportowego w kraju i za granicą”, nr sprawy 12/2020.

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy oferty w postępowaniu przetargowym Wykonanie zabezpieczenia operacji lotniczych statków powietrznych 1. Bazy Lotnictwa Transportowego w kraju i za granicą, numer sprawy: 12/2020 (https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:2443872020:TEXT:EN:HTML&WT.mc_id=RSS-Feed&WT.rss_f=Environment+and+Sanitation&WT.rss_a=244387-2020&WT.rss_ev=a) można składać tylko za pomocą platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/349683?>

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2

Czy oferty można podpisać podpisem elektronicznym kwalifikowanym wydanym w Wielkiej Brytanii, który spełnia wymagania tzw. Rozporządzenia eIDAS?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 3

Czy termin składania ofert w tym postępowaniu mija 16 lipca 2020 godz. 10:00?

Odpowiedź:

TAK

DOWÓDCA

wz. płk Stanisław GĄBKA